
5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.8
3 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:09.4
4 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.8
5 DAINESE FRANCESCO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.0
6 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.8
7 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.3

Serie n° 5 di 6
1 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.4
2 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.6
3 GOLFRE' ANDREASI RUBEN 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:06.3
4 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.0
5 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.1
6 BRUNELLO CARLO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.0
7 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 01:07.7

Serie n° 4 di 6
1 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.6
2 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.6
3 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:04.1
4 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.3
5 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.6
6 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.1
7 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.6
8 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.8

Serie n° 3 di 6
1 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.6
2 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.5
3 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:01.9
4 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.2
5 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.7
6 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.0
7 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:02.6
8 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.1

Serie n° 2 di 6
1 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.7
2 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.9
3 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:59.4
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.1
5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:59.3
6 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.4
7 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.1
8 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.0

Serie n° 1 di 6
1 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:58.9
2 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.1
3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:57.6
4 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.2
5 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:56.9
6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:57.7
7 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:58.6
8 CHIERICATI SALVIONI TOMMASO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 PONTURO ALESSIA 1991 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:24.5
3 MARTINOLI BENEDETTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.4
4 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 01:16.3
5 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.7
6 BEVILACQUA SOFIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.1

Serie n° 5 di 6
2 VIVINO BARBARA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:16.1
3 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.7
4 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.1
5 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.8
6 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.0

Serie n° 4 di 6
1 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.0
2 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.7
3 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.3
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.0
5 BARBIERI FEDERICA 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.2
6 MAGGIOLO VALENTINA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:11.5
7 PASQUALIN ALICE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.8
8 GALLINARO GIULIA 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.0

Serie n° 3 di 6
1 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.8
2 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.1
3 MASOTTI ELENA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.0
4 FIORAVANTI GIULIA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.0
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.6
6 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:10.0
7 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 01:10.3
8 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.0

Serie n° 2 di 6
1 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:08.0
2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:07.5
3 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.3
4 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.0
5 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.2
6 MOSELE ANGELA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.4
7 TARGA GIULIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.0
8 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.0

Serie n° 1 di 6
1 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:06.7
2 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.4
3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.7
4 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:03.6
5 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:04.0
6 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.1
7 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.4
8 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:43.0
2 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.8
3 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:34.5
4 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:25.2
5 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:29.6
6 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.2
7 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:42.4
8 DE AGNOI CRISTIANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.0

200 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:04.2
3 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.4
4 BALASSO ANNA 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.2
5 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:47.0
6 CUBALCHINI ILARIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:50.8

Serie n° 1 di 2
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 02:43.0
3 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:39.4
4 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 02:38.5
5 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.8
6 FASSINA GIORGIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:42.6
7 TOFAN IOANA ANDREA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:44.0

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.9
3 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.6
4 PADOAN ENRICO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.3
5 BENASCIUTTI ENRICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:24.3
6 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.7
7 MASO GIACOMO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.5

Serie n° 1 di 2
2 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.3
3 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.0
4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.4
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:13.7
6 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:17.2
7 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 MANFRINATI VERONICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.2
2 LUNESU LAURA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.8
3 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.0
4 OLIBONI MATILDE 1991 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:36.9
5 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.1
6 PEDROLLO VALENTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:40.6
7 BIASIN SAMANTHA 1991 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:42.2

Serie n° 2 di 3
1 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:35.9
2 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.8
3 VILLANOVA VALERIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.2
4 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.0
5 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.2
6 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.2
7 FIORAVANTI GIULIA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.3

Serie n° 1 di 3
1 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.0
2 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 01:29.5
3 BERNARDI MARGHERITA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.5
4 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.1
5 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.8
6 CEOLDO GIULIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:28.0
7 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.3
8 BAROLO GIORGIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.8

200 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:43.0
3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:30.0
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 02:27.1
5 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.6
6 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 02:38.4

200 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
3 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:06.5
4 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.5
5 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:54.8
2 BRUNELLO FILIPPO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.3
3 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.1
4 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:25.0
5 RIZZO SIMONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:34.9
6 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:41.0
7 BALDOVIN LUCA MARIA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:50.0
8 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:58.1

200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 03:14.0
2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 03:12.0
3 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 02:52.1
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:33.9
5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:42.6
6 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:59.3
7 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 03:12.0

400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 CHIERICATI SALVIONI TOMMASO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:09.0
3 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:07.3
4 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:00.0
5 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:00.1
6 BRUNELLO CARLO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:08.0
7 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:14.0

Serie n° 1 di 2
2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:47.1
3 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 04:40.0
4 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:29.7
5 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:37.4
6 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:45.1
7 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:55.1

400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 GALLINARO GIULIA 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:29.5
3 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:17.2
4 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 05:09.8
5 BALASSO ANNA 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:10.0
6 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 05:26.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:08.6
3 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:56.5
4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:45.5
5 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:54.7
6 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 05:00.2

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
1 GARBIN MATTIA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:34.5
2 RUFFO ANDREA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.8
3 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.3
4 MASO GIACOMO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.3
5 DAL CORSO LUCA 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.3
6 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.2
7 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.9

Serie n° 4 di 5
1 DAINESE FRANCESCO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.0
2 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.5
3 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:29.2
4 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.0
5 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.2
6 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.3
7 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.4

Serie n° 3 di 5
1 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.6
2 LAGUZZI VALERIO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.1
3 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.0
4 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.9
5 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.0
6 RIZZO SIMONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.1
7 GOLFRE' ANDREASI RUBEN 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.5
8 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.7

Serie n° 2 di 5
1 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.8
2 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.4
3 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.0
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.7
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:26.8
6 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:27.3
7 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.8
8 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.8

Serie n° 1 di 5
1 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:26.6
2 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.2
3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.9
4 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.2
5 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.3
6 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.2
7 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.3
8 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
1 CRACCO GIULIA 1991 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:45.2
2 BEVILACQUA SOFIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.9
3 MARTINOLI BENEDETTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.3
4 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.1
5 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.6
6 MANFRINATI VERONICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.9
7 PEDROLLO VALENTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:38.1

Serie n° 4 di 5
1 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.0
2 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 00:33.6
3 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.1
4 CUBALCHINI ILARIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.8
5 BAROLO GIORGIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
6 MASOTTI ELENA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.5
7 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.9
8 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.1

Serie n° 3 di 5
1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:32.4
2 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:32.3
3 BARBIERI FEDERICA 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.9
4 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.3
5 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.6
6 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.1
7 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.4
8 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.7

Serie n° 2 di 5
1 TOFAN IOANA ANDREA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.0
2 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.9
3 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.8
4 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.8
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.8
6 PASQUALIN ALICE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.9
7 TARGA GIULIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.0
8 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.3

Serie n° 1 di 5
1 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.5
2 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
3 FASSINA GIORGIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.0
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.1
5 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.0
6 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.1
7 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.4
8 MOSELE ANGELA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.5
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 GARBIN MATTIA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:44.0
3 BRUNELLO FILIPPO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
4 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:34.0
5 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5
6 PADOAN ENRICO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.5

50 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
3 CRACCO GIULIA 1991 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
4 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.2
5 BERNARDI MARGHERITA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.9

100 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
3 RUFFO ANDREA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:32.0
4 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.0
5 BALDOVIN LUCA MARIA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:15.0
6 DAL CORSO LUCA 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 14:00.0

Serie n° 1 di 2
2 DE AGNOI CRISTIANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.0
3 LAGUZZI VALERIO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.4
4 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0
5 BRUNELLO FILIPPO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.0
6 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.1

100 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 VILLANOVA VALERIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.4
3 OLIBONI MATILDE 1991 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:31.7
4 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
5 PONTURO ALESSIA 1991 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:31.7
6 VIVINO BARBARA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.1
7 BIASIN SAMANTHA 1991 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:34.7

Serie n° 1 di 2
2 GIRONDA GIULIA CARLOTTA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:27.9
3 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.0
4 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:17.5
5 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:23.0
6 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.8
7 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.0
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5a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
13/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Ragazzi M Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00

Staff 4x100 Mista - Ragazzi F Serie Domenica 08/02/2004 ore 10:00
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